

## **Referat fra møte i lokalt arbeidsmiljøvalg, LAMU ved Institutt for medisinske basalfag IMB**

Tirsdag den 14.06.11. Sted: Rom 2240 ( Avd for biokjemi).

### **Tilstede fra arbeidstaker:**

Marian Berge Andersen	Verneombud Fysiologi, LAMU-medlem
Marit Sandvik	Verneombud Ernæring
Wendi Jensen	Verneombud Anatomi
Camilla Solberg	Verneombud Biokjemi
Ali Fakheri	Verneombud mekanisk verksted
Cathrine Flesche	Vara for verneombud Biostatistikk, Atferdsfag og Sekretariatet
Gunnar Hoel	Teknisk avdeling
Ole Henrik Alstad	Teknisk avdeling
Stine Elisabeth Fiksdal	Studentrepresentant

### **Tilstede fra ledelsen:**

Eva Helene Mjelde	Administrasjonssjef, leder av LAMU
Jan Gunnar Bjålie	Instituttleder, LAMU-medlem

### **Forfall:**

Birgitte Freiesleben De Blasio	Verneombud Biostatistikk, Atferdsfag og Sekretariatet, LAMU-medlem
--------------------------------	--

**Referent:** Anne Skotte, HMS-koordinator, sekretær i LAMU

#### **1. Godkjenning av innkalling**

Ingen innsigelser.

#### **2. Godkjenning av referat fra møtet, 18.03.11**

Ingen innsigelser.

#### **3. IMBs nye webstruktur**

Informasjonskonsulent, Ann Ingeborg Hjelle informerte om instituttets nye nettsider som ble lansert den 1. juni. Nettsidene har fått nytt design, ny struktur samt oppdatert og kvalitetssikret innhold.

Det oppfordres til å sette IMB-forsiden som "Hjem"-side i nettleseren. Her vil instituttets aktuelle saker og kommende arrangementer bli lagt ut.

#### **4. Pågående byggeprosjekter**

TA v/Gunnar Hoel informerte.

Heisprosjektet:

Det må påregnes redusert heiskapasitet i byggeperioden (uke 25 til 48). Heismontasje starter i uke 31. Det vil settes opp informasjon på heisene om hvilke heiser som er i drift. TA sender ut informasjon til alle i bygget.

Gulvbelegg:

I løpet av sommeren vil deler av gulvbelegget bli skiftet. Foreløpig plan:

Uke 25 UE (fellesareal)

Uke 26 Atferdsfag

Uke 27-28 Biokjemi.

Varslingsanlegget skal testes den 28. juni kl. 10. Det skal gjennomføres en kontroll på at alarmen høres i alle deler av bygget.

#### **5. Brannvernkurs for etasjensvarlige ved IMB**

HMS-koordinator informerte. Den 8. juni ble det avholdt brannvernkurs for etasjensvarlige og vara ved IMB. Kurset ble ledet av brannvernrådgiver Pål Linberg og hadde fokus på etasjensvarliges konkrete oppgaver. Kurset var delt i en teoretisk del med brannteori og generell brannsikkerhet og ble avsluttet med en praktisk øvelse. Kursets varighet var tre timer.

#### **6. Status nybygg**

Instituttleder informerte. Byggeprosjektet er i rute. Planlagt innflytting er høsten 2012. IMB vil disponere plan 1. OUS skal disponere plan 2. I grunnplanet vil Odontologi holde til.

I plan1 er det planlagt to hovedfunksjoner, imaging og vevsprosessering. Skissen på hva som skal flyttes til nybygget skal være klar før sommerferien.

Nybygget vil representere en stor arealgevinst for IMB.

#### **7. Eventuelt**

Det ble diskutert hva som inngår i rengjøringsavtalen for kontorarbeidsplasser og også om det kan innføres en bedre, og mer synlig kontroll på når toalettene rengjøres, for eksempel en sjekklister som henges opp på toalettet.

Det er ønske om at renholdspersonalet i eksamensperiodene sørger for at beholdningen av toalettpapir er tilstrekkelig, spesielt på toalettene i nærheten av lesesalene.

Administrasjonssjef følger opp sakene i neste møte med husøkonomen.

Oslo, 30.06.11

Anne Skotte